
 

 

 

 

   Alle sezioni di: 

                                                                                                     Pubblicità Legale – Albo on-line 

                                                                                           Amministrazione Trasparente 
del sito web dell’istituzione scolastica 

www.iccarovigno.edu.it  

  

Oggetto: Decreto di Annullamento in autotutela del Decreto di aggiudicazione provvisoria per 

incarico di Esperto Formatore/Mentor per la realizzazione di n. 12 edizioni del Progetto PNRR - 

DM 65/2023 -  Titolo: “La scuola del futuro” - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31900 - CUP: 

H94D23002870006 - Linea di intervento A: Percorsi di tutoraggio per l'orientamento degli studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PRESO ATTO che la candidatura per l’Avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 3 

incarichi di Esperto Formatore/Mentor Progetto PNRR – DM 65/2023 prot. n. 18195 del 

11/11/2024, inviata dalla dott.ssa B.F. in data 13/11/2024, non è stata valutata in sede di 

Commissione per mero errore materiale 

 

DECRETA 
 

1. di procedere, per il principio di autotutela delle P.A., all’annullamento del Decreto di 

aggiudicazione provvisoria per incarico di Esperto Formatore/Mentor per la realizzazione di n. 12 

edizioni del Progetto PNRR - DM 65/2023 -  Titolo: “La scuola del futuro” - CNP: M4C1I3.1-

2023-1143-P-31900 - CUP: H94D23002870006 - Linea di intervento A: Percorsi di tutoraggio per 

l'orientamento degli studenti, prot. n. 19493 del 28/11/2024; 

 

2. di convocare nuovamente la Commissione di Valutazione delle candidature pervenute per 

procedere agli adempimenti di competenza. 

 

 

       

Carovigno, 28 novembre 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Sabrina Rita Bagnulo 

 

http://www.iccarovigno.edu.it/



		2024-11-28T14:34:43+0100
	SABRINA RITA BAGNULO




